Муниципальное  казенное  дошкольное  образовательное  учреждение детский  сад

комбинированного вида  №41 «Сказка»  с.Константиновское

ПРИКАЗ

от 27.01.2016г.                                                                                              №6

с.Константиновское

 О  работе с подразделами официального сайта

 МКДОУ ДС №41 «Сказка», посвященным

 вопросам противодействия коррупции.

 В соответствии с письмом министерства образования и молодежной политики

Ставропольского края от 29.12.2015  № 01-54/13969 «О едином подходе к работе с

подразделами официальных сайтов образовательных организаций Ставропольского края,

посвященным вопросам противодействия коррупции» и в целях приведения в

соответствие с требованиями размещения и наполнения подразделов, посвященных

противодействию коррупции, официальных сайтов образовательных организаций

Петровского муниципального района Ставропольского края и  на  основании  приказа  за

№36 от 26.01.2016г. по отделу образования администрации Петровского муниципального

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кобзеву Надежду Анатольевну, заместителя  заведующего по ВМР

МКДОУ ДС №41 «Сказка» ответственным за наполнение подразделов, посвященных

вопросам противодействия коррупции, официального сайта МКДОУ ДС №41 «Сказка».

2. Привести в соответствие с методическими рекомендациями размещение и

наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции,

официального сайта МКДОУ ДС №41 «Сказка» согласно приложению 1 в срок не позднее

15 февраля 2016 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МКДОУ ДС №41 «Сказка»

с.Константиновское                                                                   Фирсова Т.И.